Администрация

 Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12.01.2021

№

О назначении секретаря Общественного

совета Ковернинского муниципального

района Нижегородской области

 В соответствии с Положением об Общественном совете

Ковернинского муниципального района Нижегородской области,

утвержденным решением Земского Собрания  от 27.07.2017 № 65 «Об

утверждении Положения об Общественном совете Ковернинского

муниципального района Нижегородской области»:

  1. Назначить секретарем Общественного совета Ковернинского

муниципального района Нижегородской области главного специалиста

организационно-правового отдела Администрации Ковернинского

муниципального района Нижегородской области Скоробогатько Елену

Сергеевну.

 2. Скоробогатько Е.С. осуществлять полномочия секретаря

Общественного совета Ковернинского муниципального района

Нижегородской области согласно Положения об Общественном совете

Ковернинского муниципального района Нижегородской области,

утвержденного решением Земского Собрания  от 27.07.2017 № 65.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами Администрации Ковернинского муниципального

района Нижегородской области Разуваеву Татьяну Германовну.

Глава местного самоуправления                                       О.П. Шмелев

Согласовано:

Управляющий делами Администрации                                Т.Г. Разуваева

Зав. орг- правовым отделом                                                   С.В. Некрасова

Коррупциогенные факторы

выявлены/не выявлены ____________________________  С.В. Некрасова

Отпечатано: 6 экз.

1. В дело-4

2. Разуваевой Т.Г. - 1

3. Скоробогатько Е.С. -1

Исп. Удалова О.В.

8(831 57) 2-28-35